2

	[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 сентября 2014 г.
	№ 48/509

г. Казань

О результатах выборов депутатов Государственного Совета

Республики Татарстан пятого созыва по республиканскому избирательному округу
В соответствии со статьями 81, 91 и 97 Избирательного кодекса Республики Татарстан и на основании Протокола Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан о результатах выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва по республиканскому избирательному округу от 17 сентября 2014 года Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан                            п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва по республиканскому избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Государственный Совет Республики Татарстан пятого созыва по республиканскому избирательному округу избрано 50 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Республика Татарстан» и «Ватаным Татарстан».
	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Э.С.Губайдуллин

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П. Борисова

Приложение

к постановлению Центральной избирательной

комиссии Республики Татарстан

от 17 сентября 2014 года № 48/509
СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПЯТОГО СОЗЫВА ПО РЕСПУБЛИКАНСКОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ

Татарстанское региональное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. Минниханов Рустам Нургалиевич
2. Мухаметшин Фарид Хайруллович
3. Бакова Ирина Николаевна
4. Камалтынов Юрий Зимелевич

5. Ратникова Римма Атласовна
6. Маврина Лилия Николаевна
7. Аминов Ильшат Юнусович
8. Глушков Геннадий Николаевич
9. Нугуманов Рафил Габтрафикович
10. Захарова Светлана Михайловна
11. Бурганов Рафис Тимерханович
12. Миронченко Валерий Николаевич
13. Салахов Мякзюм Халимулович
14. Ларионова Татьяна Петровна
15. Гиниятов Халил Зиннурович
16. Кондратьев Андрей Станиславович
17. Галеев Марат Гадыевич
18. Воропаева Татьяна Васильевна
19. Мухаметзянов Рауфаль Сабирович
20. Рахматуллин Рауиль Шайдаулатович
21. Касымов Ильдус Асгатович
22. Ахметзянов Ильдус Талгатович
23. Хабибуллин Альберт Галимзянович
24. Латыпова Муслима Хабриевна
25. Ягудин Шакир Шахмедович
26. Славутский Александр Яковлевич
27. Якунин Леонид Александрович
28. Исаева Анастасия Георгиевна
29. Фахрутдинов Альберт Шамилович
30. Ганиев Ильшат Газимович
31. Шарипов Ирек Ильдусович
32. Сабиров Рустам Наилович
33. Демидов Алексей Алексеевич
34. Мусин Роберт Ренатович
35. Хуснутдинов Мухаметвалей Гумирович
36. Хадеев Тахир Галимзянович

37. Абдулхаков Рустам Рифгатович
38. Колесова Анастасия Николаевна
39. Сыровацкий Михаил Федорович
40. Гайнуллов Мунир Анварович
41. Зиганшин Равиль Хабибуллович
42. Сулейманов Раис Ахтямович
43. Владимирова Ксения Андреевна
44. Ганибаев Рифат Шагитович
45. Павлова Ольга Ивановна
46. Кузьмичева Елена Ивановна
47. Власов Валерий Александрович
Татарстанское региональное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
48. Миргалимов Хафиз Гаязович
49. Прокофьев Артем Вячеславович
50. Комисаров Александр Владимирович

PAGE